defluentis jmii\ fejio S. Jofrph: conditam effe fub Nro. 3 aflcratur; cum tamcru

MitbacL,
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Michael S/.inmond fub Kro. 24. a 3bus aut 4or, Michael Sandor fub Kro. 15,

-circiter a C. Fnmcifcus et Kafpar Konefch fub Nris 21, 23. a 5 vel 6. Michaiil

Vords, fub Nro. 16 ab 8 annis, femel foclos fuille agnofcant ; Georgius Sarkbzy

fub Nro. 8. homicidium ad Szolos ante 10 annos peradlum memoret ; Andreas

Baifza fub Nro. 7. femet ab annis 12 latrocinari aperiat ; INIaria Koralyi

fub Nro. 27. tria in fylva Nemefienfi homicidia facile ad annos 20 cfferat
;
juxta

prjeadduftum Michael Voros fub Nro. 16. pra^fati Georgii Sarkozy jam antehac

tota progcnie in inferioribus partibus laquco extinfta, ipfe idem coram complice

Francifco Didy fub Nro. 3 femet a parvis furari gloriatus fit, focietatcm iftam

latronis hujus Sexagenarii alioquin per omnes Complices pro Antcfignano primario

declarati, xtati virili corevam in e:dtu fmgula; hycmis recolllgi ct conftabiliri

«onfuetam potlus, quam praiattailo Fcfto S. Jofephi conflatam, fortillime prx-

fumendum eflc.

Quamquam porro Latrocinii hujus adeo vcterani, ct ea, quod hi Rei a funis

pecorum provincial hujus domeftlcorum, prout aftuta faex prsfenfit, exaftius

quaerendorum abftinucrint, et etiam Itinerantcs non nifi a longe extraneos,

aut Hajeros * variis cxtero quinquoque fatis pereuntes, ad idus fuos rapuerint,

ita ut hinc unus Lanio Perefzlenyjenfis circa feftum exaltata S. Crucis domo

difcedens hucdum defideretur, et hujus etiam vita vel mors veftium per Uxorem

ejus, Judicio prcefenti, denunciatarum, ab illis quas Lanionis jam hoc vere,

poftquam Zfigardiani compllres prlmi comprehcnfi fuiffent, in fylvis Pocfuvad-

lenfibus occifi fuiffe, Stephanus Tohbly fub N? 6, Andreas Borfza fub N? 7,

Georgius Sarkofzy fub N? 8, et Carolus Gafpar fub N? 13 referunt, incerta

fit, fraude tarn diu nimiumque occulti corpora delifti omnia, quasrenda non

fuerint, quia nihllominus re£le hunc Lanionem recentius, et paulo prius in

Almas Domo Nicola Didy hadenus profugi tres ad fimul peremtos elTe homines

ex plurlbus, fed fignanter fub N? 13, 24, et 41, deteftis, conftiterit, poftquam

horum oculate infpiciendorum induftria complices diverfi exhumationem et often-

fionem cadaverum promittentes ad facicm locorum quadruplici via addufti fuiffent,

jifdem ibi nihil, pr^terquam elabendi occalionem qua;rentibus, ac ita, labore

iimpliciter perdito, reduftls ; atque tam his, quam reliquis omnibus ad quaftionem,

quo

* Sind in Krcmnitz die Bergleutc ; die dort dicfen Nahmcn tiihren-.
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<juo caJavern convcrterint ? fad^am, angularcm foci Domus Nlcolao-Didian;e-

lapidem, in quo ibi occifos confocuerunt, cLimantc iiinoccntiiim fanguinc adhuc

madidiim, horumque ac aliorum per lylvas trucuknter eneilorum ihiJem di'.a-

niationem, cofturam et Barbaricam, iftis non amplius abominabilem, fed t'rcquentato

iifu confuctudinariam, imo deliciolam potius carnis humane, quandoquc ad fuas

c-tiam domos jiixta Tub Nro. 10 el 34. ex I'ylvis allatae Vorationem, fpontc ac

benevole agnofcentibus ; occurrere quidem quod Matthseus Hluchy auriutn-

impedimento, et blaefa multuin voce : Fccmince autem RIaritos aut Viros.

concubinarios fccutae, fexus fui infirmitate alleviari viJerenti.ir ; cum

interim vir ille complicis remotius a fe coiifrontati vocem non adeo

altam intellesifle atque cidem dircde apteque refpondiffe in Figura fedis,

hujus Reviforia; obfervatus, pr^terea in domo Didiana corporum exhuma-

(ionem et alio trandationcm mcntitus fpe profugii, eorumdem oftenfioncm

commodis (ignis et etiam voce fluis intelligibili promiferit, ac in facicm locL

eduiSus verfus fylvam Commiffarium, alMentefque Incolas Alinallienfcs prir
,

cedens, abje^?to e brachiis fune profugium reipfa tentaverit, atqvie hac etiam

.

ratione pro confitente reo habendus fit ; uxoribus autem nee vinculum matrimo-

iiiale, eo minus concubinis peccaminofus et ipfe Concubinatus tribuat Latrocinii vel

iimplicis, eo magis tanti temporis totque homicidiis maculati, excufationem, qurc

in hoc cafu non folum viros fequebantur, fed juxta fub fJrla i;. 5. 30. et 34. in

Domo Didyana intra duas Falfd ct Alfo-Almas fibi adeo juniftas Poffefliones, ut,-

utraque pro uno loco haberi poflit, medio fpatio fita ad fuperandum occiden-

dorum, qui metuebatur, ejulatum commiflb fibi per viros ad lufum fidium,

cantu, faltu, et confufo clamore cooperatre funt. Ideo has foeminas et prx-

adduftum Matthseum Hluchy, cum rcliquis viris, omnes poena mortis, ct quidera.

viros cum exafperationibus, dignos dcclarari.

Quoniam igitur Viri a focminis, Duiilores a primariis et fecundariis fubalternis, . •

feniores a junioribus, et prout ad audendum eo mode poenas fuftinendum vali-

diores a debilioribus ad utrumqvie fcqueftrandi fint. Hinc Icuata tcnus fpecificatas

Annam Reuai, Mariam Kuralyi, Mariam Francifci Didy Confortem,

Catharinam Szoufyhy, Helenam Martini Geczy confortem, Rofam Parkas,

Saram Thomx Jonas confortem, Elifabetham Balas, Csciliam Siirkozy, Mariam

Mkhaelis Sander confortem, Sufannam Francifci Jonas confortem, Mariam Jonas,

"
I,i. Mariam.
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Mariam Radios Kallaianani, alteram Mariam Radics Polyakianam Vlduas, Mariam

ChriftinamThomae Iftock confortem,et HelenamSzarkaGeorgil Siirkozy concubinam,

adGtadium; ita ut harum decolationera Viri fufpendendi : Ex Virisautem Mlchae-

lemZfigardjFrancifcum Didy, Jonam Antus, Jofephum Geczy alias Kaka, Nicolaum

Laczy,Martinum Geczy, Francifcum Dobecz, Carolum Gafpar, MatthiumHluchy,

.

Michaelem Sandor, Paulum Didy, Seniorem Michaelem Jonas, Kafparum Konefch,

Michaelem Zfigmond et Samuelem Belaj, ad Laqnaiiii ; ita ut horum fufpendlum •

Rota frangendi ; poftea Stephanum Zfigard, Stephamim Poroutyi, Stephanmn

Tokbly, Andream Boifza, Francifcum Jonas et Michaelem Jonas Darafienfem

ad crurifragium a parte inferiore inchoandum ; ita ut horum frafturam quadrifa-

riandi contueantur : Tandem Georgium Sarkozy, Michaelem Voros et Francifcum

Konefch, ad quadrifariationem condemnari ; atque in hoc Reorum et pcenarum

feparatione ad majus exemplum vindiftae de crimine deteftando carnium humanarum

efu polluto, ac qua tali Legibus Patrii et Praxi criminali, eo quod per totam

Regni hujus retroacftam tctatem cafus non fuerit, ignoto, fumtae praemiflbrum

cxecutionem (hactamen et fententiae publicatione quoad faeminas fub Nris 28, 38,

ct 41 prxgnantcs, et fi quae plures compertae fuerint, ufque partum fufpenfa) in

Kemencze, Bath et Czab juxta maximas comitatus hujus poffeffiones rotis,

quantum fieri potucrit, tertiis peragendam ac prae!ertim in praefentis tempoiis

-crebra fylveftrium prasdonum fama quadrantis unius in vicinia Pontis Leledienfis,

alterius autem et utriufque tjuadrifariai|dorum Malcfadtorum capita retentari in

Terrene Dregelienfi, exituquc verfus Nagy Orofzy infamibus cnhunnis appen-

iionem decerni.

(3) Si bene judicati funt annon? de hoc reddat rationem Dominus Cscr/za/io.

(4) V.Carol. Wagneri Analefta Scepufii, Part II. (Vienna 1774. 4) fub

anno MDXXXIV, p. 173. 174.

(5) Von vornehmer hand nach Gottingen gefchricben, und datirt—den aoten

l^ov. 1782.

(6) By a manufcript account from Tranfilvama wc are affured there are

four forts of Gipfies in that country. i) City Gipfies, who are the mod
-civilifed of any, they maintain themfelvcs by mufic, fmith's work, felling old

cloaths, horfedealing, &:c. 2) Goldwafliers, who are a real advantage to a ftate.